EU vex

Description:

Numéro d'article:

GTIN:

Numéro de tarif douanier:
Surface du miroir (cm):
Distance d‘observation (m):
Profondeur/Longueur (mm):
Diamétre (mm):

Matériel:

Surface du matériau:

Couleur du cadre:

Secteur d'application:
Poids, net (kg):

Poids brut (kg):
Emplacement de montage:
Montage:

Livraison:

Nombre de trous de fixation:
Fixation incluse:

Garantie:

Marque:

ETIM Classe Code:

Miroir acrylique Fuji @50cm
EF 50

4250912308312

39269097

50 @

5-7

20

500

Acrylique

résistant aux UV
résistant aux chocs selon DIN ISO 179-1

Noir
Utilisation a l'intérieur
1,1

1,7

Mur
Visser
Partiellement démonté
4

Art.No.: 747.15-1 inclus attache-nuque flexible
2 ans
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